

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

1-2024 CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO

Entidad u Organización de la Entidad : 307250 MML

PI: " CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO"

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES						
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
1	17-Jun	1-2024-CM	CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO	2-09	0524	268131	S110500120006	SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL	SERVICIO	S/ 5,500.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	5,500
2	17-Jun	1-2024-CM	CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO	2-09	0524	268131	S950000004176	SERVICIO DE REVISION DE ESPECIFICACIONES TECNICAS Y TERMINOS DE REFERENCIA DE PEDIDOS	SERVICIO	S/ 5,000.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	5,000
3	17-Jun	1-2024-CM	CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO	2-09	0521	2623994	B970000007270	PROYECTOR DE LUZ LED 24 W	UNIDAD	S/ 6,140.28	-	S/ -	-	S/ -	867	S/ 5,323,619	
4	17-Jun	1-2024-CM	CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO	2-09	0521	2623994	B970000007269	PROYECTOR DE LUZ LED 54 W	UNIDAD	S/ 860.70	-	S/ -	-	S/ -	446	S/ 383,871	
5	17-Jun	1-2024-CM	CONSTRUCCION DEL MARIPOSARIO	2-09	0521	2623994	B970000007271	PROYECTOR DE LUZ LED 72 W	UNIDAD	S/ 80,289.86	-	S/ -	-	S/ -	50	S/ 4,014,493	
<b>TOTAL GENERAL EN S/.</b>									<b>S/.</b>		<b>S/ 0.00</b>		<b>S/ 0.00</b>		<b>S/ 9,732,483.00</b>		

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera delegado dicha facultad